
 
 

UCHWAŁA NR XLV/449/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 211, art. 216, 
art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. t.j. z 2022 r., poz. 1634, 1725, 
1747, 1768, 1964), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 
1733) na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 794.908,90. 

Dokonać zmian w tabeli nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/367/21 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 29 grudnia 2021 r. pn. „Dochody budżetu miasta na rok 2022” zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 1.679.132,24. 

Dokonać zmian w tabeli nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/367/21 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 29 grudnia 2021 r. pn. „Wydatki budżetu miasta na rok 2022” zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu miasta w wysokości 146.283,51, którą przeznacza się na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

2. Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 530.077,53 z tytułu: 

- zaciągniętej pożyczki 396.000,00 

- spłaty udzielonej pożyczki 20.361,00 

- przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 113.716,53 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się rozchody budżetu miasta w wysokości 676.361,04 z tytułu: 

- spłaty otrzymanych pożyczek 144.000,00 

- spłaty otrzymanego kredytu 512.000,04 

- udzielonej pożyczki 20.361,00 

Rozchody zostaną sfinansowane z: 

- nadwyżki budżetu miasta 146.283,51 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 grudnia 2022 r.

Poz. 7710



- dochodów 509.716,53 

- spłaty udzielonej pożyczki 20.361,00 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienić treść tabeli nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/367/21 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
29 grudnia 2021 r. pn. „Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2022” w następujący sposób: 

- w rozdziale 63095 wprowadzić nowe zadanie inwestycyjne pn. „Stworzenie nowatorskiej atrakcji 
turystycznej na terenie gminy Miasteczko Śląskie poprzez budowę tężni solankowej” na kwotę 35.000,- 

- w rozdziale 90001 zmniejszyć zadanie inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji deszczowej Ø 1000 mm wraz 
z zabudową separatora koalescencyjnego przy ul. Dworcowej w Miasteczku Śląskim, na działce o numerze 
ewidencyjnym 1468/101” o kwotę 400.000,- 

- w rozdziale 92601 zmniejszyć zadanie inwestycyjne pn. „ Budowa placu sportowo-rekreacyjnego przy 
ul. Łokietka w Miasteczku Śląskim – Sołectwo Brynica” o kwotę 1.531.120,- zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienić treść tabeli nr 9 do Uchwały Nr XXXIV/367/21 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
29 grudnia 2021 r. pn. „Wielkość dochodów i przychodów planowanych do uzyskania z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wielkość wydatków związanych z gromadzeniem tych środków 
w roku 2022” zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Usunąć treść tabeli nr 11 do Uchwały Nr XXXIV/367/21 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
29 grudnia 2021 r. pn. „Dochody i wydatki budżetu miasta na realizację zadań majątkowych z Rządowego 
Funduszu POLSKI ŁAD w 2022 roku”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Respondek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7710



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/449/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Dochody bieżące 

750   Administracja publiczna 266 941,73 0,00 4 503,76 271 445,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

76 550,00 0,00 0,00 76 550,00 

 75095  Pozostała działalność 194 585,22 0,00 4 503,76 199 088,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

76 550,00 0,00 0,00 76 550,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 18 080,52 0,00 4 503,76 22 584,28 

801   Oświata i wychowanie 1 081 170,74 0,00 22 000,00 1 103 170,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

32 640,00 0,00 0,00 32 640,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 459 760,00 0,00 22 000,00 481 760,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 268 360,00 0,00 14 000,00 282 360,00 

  0830 Wpływy z usług 191 400,00 0,00 8 000,00 199 400,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 3 367 314,00 0,00 102 000,00 3 469 314,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 3 367 314,00 0,00 102 000,00 3 469 314,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

3 318 060,00 0,00 102 000,00 3 420 060,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 541 945,00 0,00 102 960,30 2 644 905,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 142 995,00 0,00 102 960,30 2 245 955,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 102 960,30 102 960,30 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 14 984,00 24 984,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 14 984,00 14 984,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7710



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 14 984,00 14 984,00 

Dochody bieżące razem: 47 286 775,60 0,00 246 448,06 47 533 223,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

109 190,00 0,00 0,00 109 190,00 

Dochody majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 231 973,60 0,00 308 643,04 540 616,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

231 973,60 0,00 308 643,04 540 616,64 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 231 973,60 0,00 308 643,04 540 616,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

231 973,60 0,00 308 643,04 540 616,64 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

231 973,60 0,00 308 643,04 540 616,64 

926   Kultura fizyczna 1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 0,00 

Dochody majątkowe razem: 2 608 785,46 -1 350 000,00 308 643,04 1 567 428,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

255 423,60 0,00 308 643,04 564 066,64 

Ogółem: 49 895 561,06 -1 350 000,00 555 091,10 49 100 652,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

364 613,60 0,00 308 643,04 673 256,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7710



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/449/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań; dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów Wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19 
przed zmianą 809 518,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 518,00 289 518,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie 

i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 866 518,00 577 000,00 577 000,00 0,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 518,00 289 518,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 809 518,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 518,00 289 518,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 866 518,00 577 000,00 577 000,00 0,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 518,00 289 518,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 765,00 21 765,00 0,00 0,00 0,00 21 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 630  Turystyka 
po zmianach 56 765,00 21 765,00 0,00 0,00 0,00 21 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 765,00 21 765,00 0,00 0,00 0,00 21 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00  63095 Pozostała działalność 
po zmianach 56 765,00 21 765,00 0,00 0,00 0,00 21 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 795 815,00 2 663 815,00 2 663 815,00 3 440,00 2 660 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 465,76 465,76 465,76 0,00 465,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 796 280,76 2 664 280,76 2 664 280,76 3 440,00 2 660 840,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 544 290,00 2 544 290,00 2 544 290,00 3 440,00 2 540 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 465,76 465,76 465,76 0,00 465,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 2 544 755,76 2 544 755,76 2 544 755,76 3 440,00 2 541 315,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 334 814,26 13 334 814,26 12 677 975,39 10 736 531,40 1 941 443,99 309 867,95 23 431,00 323 539,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 038,00 26 038,00 26 038,00 0,00 26 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 13 360 852,26 13 360 852,26 12 704 013,39 10 736 531,40 1 967 481,99 309 867,95 23 431,00 323 539,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 752 697,09 6 752 697,09 6 631 125,54 5 977 756,72 653 368,82 1 300,00 9 805,00 110 466,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 038,00 4 038,00 4 038,00 0,00 4 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 756 735,09 6 756 735,09 6 635 163,54 5 977 756,72 657 406,82 1 300,00 9 805,00 110 466,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 676 880,24 1 676 880,24 1 655 268,34 1 154 099,83 501 168,51 0,00 1 720,00 19 891,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
po zmianach 1 698 880,24 1 698 880,24 1 677 268,34 1 154 099,83 523 168,51 0,00 1 720,00 19 891,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 683 479,04 2 669 079,04 1 478 978,25 870 710,25 608 268,00 0,00 1 190 100,79 0,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 691 479,04 2 677 079,04 1 478 978,25 870 710,25 608 268,00 0,00 1 198 100,79 0,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 660 150,00 660 150,00 413 150,00 0,00 413 150,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 668 150,00 668 150,00 413 150,00 0,00 413 150,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 367 314,00 3 367 314,00 126 014,00 47 669,00 78 345,00 0,00 3 241 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 000,00 102 000,00 32 000,00 3 000,00 29 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 3 469 314,00 3 469 314,00 158 014,00 50 669,00 107 345,00 0,00 3 311 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 367 314,00 3 367 314,00 126 014,00 47 669,00 78 345,00 0,00 3 241 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 000,00 102 000,00 32 000,00 3 000,00 29 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 3 469 314,00 3 469 314,00 158 014,00 50 669,00 107 345,00 0,00 3 311 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 304,50 59 304,50 35 804,50 34 874,50 930,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 51 304,50 51 304,50 35 804,50 34 874,50 930,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7710



przed zmianą 5 809 117,40 4 650 600,40 4 237 600,40 75 094,81 4 162 505,59 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 517,00 1 158 517,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -420 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 5 425 617,40 4 667 100,40 4 254 100,40 75 094,81 4 179 005,59 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 517,00 758 517,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 621 469,59 462 952,59 462 952,59 0,00 462 952,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 517,00 1 158 517,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -420 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 1 201 469,59 442 952,59 442 952,59 0,00 442 952,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 517,00 758 517,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 177 006,15 2 177 006,15 2 177 006,15 68 596,00 2 108 410,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka 

odpadami komunalnymi 
po zmianach 2 213 506,15 2 213 506,15 2 213 506,15 68 596,00 2 144 910,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 236 388,60 566 250,00 286 250,00 82 000,00 204 250,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 138,60 1 670 138,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 531 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 531 120,00 -1 531 120,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 984,00 14 984,00 14 984,00 0,00 14 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 720 252,60 581 234,00 301 234,00 82 000,00 219 234,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 018,60 139 018,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 956 388,60 286 250,00 286 250,00 82 000,00 204 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 138,60 1 670 138,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 531 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 531 120,00 -1 531 120,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 425 268,60 286 250,00 286 250,00 82 000,00 204 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 018,60 139 018,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 984,00 14 984,00 14 984,00 0,00 14 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 294 984,00 294 984,00 14 984,00 0,00 14 984,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 633 500,89 45 485 398,76 29 878 465,91 16 462 108,07 13 416 357,84 4 183 532,95 10 702 461,36 499 438,54 0,00 221 500,00 5 148 102,13 5 148 102,13 28 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 959 120,00 -28 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 931 120,00 -1 931 120,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 279 987,76 244 987,76 166 987,76 3 000,00 163 987,76 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 48 954 368,65 45 702 386,52 30 025 453,67 16 465 108,07 13 560 345,60 4 183 532,95 10 772 461,36 499 438,54 0,00 221 500,00 3 251 982,13 3 251 982,13 28 450,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7710



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/449/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA W 2022 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja Plan na 2022r. 
 Przychody ogółem:  530.077,53 

1. Pożyczka § 952 396.000,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 113.716,53 

3. Spłata udzielonej pożyczki § 951 20.361,00 
 Rozchody ogółem:  676.361,04 

1. Spłata pożyczki § 992 144.000,00 
2. Spłata kredytów § 992 512.000,04 
3. Udzielona pożyczka § 991 20.361,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7710



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/449/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2022 

Dział Rozdział Nr zadania Treść Wartość 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 289.518,00 
 40002  Dostarczanie wody 289.518,00 
  1 Budowa sieci wodociągowej w części ul. Łąkowej w Miasteczku Śląskim 229.518,00 
  2 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Notozaura w Miasteczku Śląskim 60.000,00 

600   Transport i łączność 1.245.078,53 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.095.078,53 
  3 Budowa ul. Cynkowej 4.100,00 
  4 Budowa ul. Bukowej 5.000,00 
  5 Budowa ul. Podleśnej 49.200,00 
  6 Budowa ulicy Grabowej w Miasteczku Śląskim – POLSKI ŁAD 50.000,00 
  7 Budowa ulicy Harcerskiej w Miasteczku Śląskim – POLSKI ŁAD 50.000,00 
  8 Budowa miejsc parkingowych dla samochodów osobowych w rejonie ulicy Srebrnej 315.678,53 
  9 Budowa końcowego odcinka ulicy Górniczej w Miasteczku Śląskim 240.200,00 
  10 Budowa ulicy Gajowej i Północnej w Miasteczku Śląskim 330.900,00 
  11 Przebudowa ul. Norwida na odcinku od ul. Złotej do budynku byłego Dworca Kolejowego 10.000,00 

  12 Budowa połączeń drogowych pomiędzy przejazdami kolejowymi, a drogami gminnymi w rejonie ul. Norwida i ul. Długosza 
w Miasteczku Śląskim 40.000,00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 150.000,00 

  13 Budowa centrum przesiadkowego w Miasteczku Śląskim – POLSKI ŁAD 150.000,00 
630   Turystyka 35.000,- 

 63095  Pozostała działalność 35.000,- 

  14 Stworzenie nowatorskiej atrakcji turystycznej na terenie gminy Miasteczko Śląskie poprzez budowę tężni solankowej 35.000,- 
700   Gospodarka mieszkaniowa 132.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132.000,00 

  15 Wykup gruntów i budynków 100.000,00 

  16 Budowa kontenerów socjalnych w Miasteczku Śląskim 32.000,00 
750   Administracja publiczna 528.450,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 528.450,00 

  17 Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Miasteczku Śląskim 500.000,00 

  18 Zakup serwera i oprogramowania antywirusowego – Cyfrowa Gmina 28.450,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110.000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 50.000,00 

  19 Dofinansowanie zakupu sprzętu transportowego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach 50.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 60.000,00 

  20 Zakup sprzętu ratunkowego – nożyce hydrauliczne dla OSP Żyglinek 60.000,00 
852   Pomoc społeczna 14.400,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14.400,00 

  21 Zakup systemu komputerowego Rejestr Opłat – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 14.400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7710



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 758.517,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 758.517,00 
  22 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w rejonie ulicy Woźnickiej w Miasteczku Śląskim 500.000,00 
  23 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Notozaura w Miasteczku Śląskim 60.000,00 
  24 Modernizacja i odtwarzanie urządzeń kanalizacyjnych 82.731,00 
  25 Budowa kanalizacji deszczowej Ø 1000mm wraz z zabudową separatora koalescencyjnego przy ul. Dworcowej w Miasteczku 

Śląskim, na działce o numerze ewidencyjnym 1468/101 65.786,00 
  26 Regulacja gospodarki wodno-kanalizacyjnej w rejonie ulicy Gajowej -projekt 50.000,00 

926   Kultura fizyczna 139.018,60 
 92601  Obiekty sportowe 139.018,60 
  27 Budowa placu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Łokietka w Miasteczku Śląskim – Sołectwo Brynica 68.880,00 
  28 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Miasteczku Śląskim 40.138,60 
  29 Zakup wymiennika ciepłowniczego na Hali Sportowej 30.000,00 

Razem 3.251.982,13 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7710



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/449/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

Wielkość dochodów i przychodów planowanych do uzyskania z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wielkość wydatków związanych z gromadzeniem tych środków w roku 2022 

Rozdział Nazwa zadania Kwota 
 PRZYCHODY BUDŻETU 74.011,15 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

74.011,15 

 DOCHODY BUDŻETU 2.139.495,00 

90002 - opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 2.139.495,00 

 WYDATKI BUDŻETU 2.213.506,15 
90002 - koszty obsługi systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 2.213.506,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7710


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 2 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 3 (6)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 4 (7)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 5 (8)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 6 (9)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (10)
	Paragraf 4 Tiret 2 (11)
	Paragraf 4 Tiret 3 (12)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-01T09:45:11+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




